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5% BUYERS PREMIUM!!

Over 
200 Antique,

Collectible,
& Modern

Guns!

Rifles!
Shotguns!Pistols!

Collectible
Firearms!

Henry • Yellow Boy • Colt • Winchester • Springfield • Marlin • Mossberg • Smith & Wesson • Remington • Browning & More!



Henry & Yellow Boy
1-1865 “HENRY” Rifle, Very Good 

Condition, All Original
1-”HENRY” Repeating Arms, 22LR, 

New Condition
1-Model 1866 “YELLOW BOY” 44 Rim-

fire, All Original, Never Converted, 
Excellent Condition

 
COLT

1-Colt Single Action Pistol, 45 Cal, 
“U.S. Government Inspected”, by 
Ainsworth, All Parts Match

1-Colt Single Action Bisley, Cal. 41 Colt, 
Very Few Made, Good Condition

1-Colt Single Action Pistol, 45 Cal., 
“Clark Inspected”, Good Condition

1-Colt Single Action Pistol, 45 Cal., 
Carried by Sheriff at one time

1-Colt Single Action, 44 Special, NIB, 
Never Fired

1-Colt Single Action, 45 Colt, NIB
2-Colt Lawman MKIII 357, Very Good 

Condition
1-Colt New Frontier 22 w/22 mag cylin-

der, Case Colored, Never Fired
1-Colt Police Positive, 32 Cal., Excel-

lent Condition
1-Colt Trooper MarkIII, 22LR, 7 1/2” 

Barrel, NIB
1-Colt Python 357, Stainless, Very 

Good Condition
1-Colt Detective Special, 1st Model, 38 

Special, Stainless, All Original, Very 
Good Condition

1-Colt Trooper MKIII, 357 mag
1-Colt Trooper MKIII, 22 mag, Excel-

lent Condition
1-Colt Anaconda 44 mag, Stainless, 

Very Good Condition
1-Colt King Cobra 357 mag, Very Good 

Condition
1-Colt King Cobra 357 mag, Stainless, 

Excellent Condition
1-1885 Colt “FRONTIER SIX SHOOT-

ER”, 1st Generation, Cal. 44.40
1-Colt Officer Model, Cal. 38 Special, 

Excellent Condition
1-Colt Official Police, Cal. 38, Very 

Good Condition
1-Colt Trooper, 1st Edition, 357 mag, 

Good Condition
1-Colt Commando 38 Special, Excel-

lent Condition
1-Colt Official Police 38
1-Colt “FRONTIER SCOUT”, Pistol, 

22LR, Good Condition
1-Colt Police Positive 38 Special, Good 

Condition

1-Pair Colt “PAIR OF SNAKE EYES” 357 
cal, Set is “One of 500”, BOTH PIS-
TOLS HAVE SAME SERIAL NUM-
BER, 089 EYES, ORIGINAL BOXES 
W/DISPLAY CASE, NEW CONDI-
TION, ONE PISTOL IS BLACK, ONE 
PISTOL IS STAINLESS

1-Colt Model 1911, U.S. Navy 45 ACP, 
Inspected by “GILBERT H. STEW-
ART”, Made in 1915, Very Good 
Condition

1-Colt Model 1911, Cal 45 ACP, Excel-
lent Condition

1-Colt Mark IV, Series 80 Officers, 45 
ACP

1-Colt Challenger Auto 22LR
1-Colt Pre-Woodsman 22LR, Hi Veloc-

ity, Semi-Auto Pistol, 6 5/8” Barrel, 
1926, Nice Wood Grips & Correct 2 
Tone Magazine

1-Colt AR-15, A-2 Hbar, Match Target 
5.56

1-Colt Detective Special 38., R.B.
1-Custom D.P.M.S. Colt A-1, 5.56, AR-15
1-Colt Single Action, 44-40
1-Colt Single Action, 45 Cal, US 

Marked, 1887
1-Colt Single Action, 45 Cal, US Cal-

vary, Ainsworth
1-Colt Single Action , 45 Cal
1-Colt Single Action 44-40, 1880, 

Etched Panel
1-Colt 1877 Lightning 38 Colt Cal., 

Made in 1883, Excellent Condition
1-Colt 1877 Lightning 38 Cal., Made 

in 1900
1-1849 Colt Pocket 31 Cal., Percus-

sion, Made in 1855, Civil War
1-Colt Pre Woodsman 22 Cal

 
WINCHESTER

1-Centennial Pair of Winchester 66 
Rifles, Consecutive Serial Numbers, 
NIB & Box Shipped in Dated Octo-
ber, 1966, Carbine 20” Octagonal 
Barrel, Rifle 26” Octagonal Barrel 
30-30

1-Pair Canadian Centennial Win-
chester 30-30, NIB & Box Sent In, 
Carbine 20” Barrel, Rifle 26” Barrel

1-Centennial Oliver L. Winchester 
1894, New Cal. 3855 Winchester, 
Engraved Gold Inlay

1-1873 Winchester 44.40, Case Color-
ing, All Original, Very Good Condition

1-1873 Winchester 22 Short, All Origi-
nal, Good Condition

2-1873 Winchester 32 WCF, All Origi-

nal, Good Condition
1-1873 Winchester Carbine 44.40, Tag 

shows shipped 8/7/1885 & received 
8/18/1885, Used at Granite Refor-
matory, Fair Condition

1-Winchester LOW WALL 32 WCF, Pat. 
Oct. 7, 1879, Excellent Condition

1-1892 Winchester 32 WCF, Hex Bar-
rel, All Original, Excellent Condition

1-1905 Winchester 32, Self-Loading, 
Auto. Rifle, All Original, Very Good 
Condition

1-Model 63 Winchester 22LR, Super 
Speed Super X, Very Good Condition

1-Model 94 Winchester 30-30, Excel-
lent Condition

1-Model 94 Winchester 30 WCF, Original 
Sling Mounts, Very Good Condition

1-Model 94 Winchester 30-30, Very 
Good Condition

1-Model 94 Winchester 32 WS, Very 
Good Condition

1-Model 94 Winchester Saddle Ring 
Carbine, 45 Long Colt, New

1-Model 94 Winchester Saddle Ring 
Carbine, 30-30, New

1-Model 94 Winchester Carbine, 22 
LLR, Checkered Forearm & Stock, 
New Condition

1-Model 94 Winchester Cal. 22 M, Win 
Mag, Excellent Condition

1-Model 94 Winchester Cal. 22 SLLR, 
Excellent Condition, Tasco Scope

1-Model 62A Winchester Pump, 22 
SLLR, Excellent Condition

1-Model 61 Winchester Pump, 22 
SLLR, Excellent Condition

1-Model 74 Winchester Automatic, 22 
LR, New Condition

1-Model 9410 Winchester 410 Ga, Le-
ver Action, New Condition

1-Model 70 Pre-64 Winchester, Cal. 
264, Win Mag, Original, Excellent 
Condition w/scope rings

1-Model 70 Pre-64 Winchester, Cal. 
264, Win Mag, Excellent Condition 
w/scope rings

1-Model 70 Pre-64 Winchester, Feather 
Weight, 243 Win, Excellent Condition

1-Model 70 Winchester 300 Win Mag, 
Very Good Condition, Scope Shepa-
rd 3x10

1-Model 12 Winchester 20 Ga. Shot-
gun, New

1-Model 70 Winchester 458 Win Mag, 
Safari Express, NIB

1-Model 12 Winchester 16 Ga. Modi-
fied Choke, Excellent Condition



1-Model 12 Winchester 12 Ga. Modi-
fied Choke, Excellent Condition

1-Winchester Model 53, Lever Action 
Rifle, 25-20 Cal, 22” Barrel, 1927, 
Engraved w/Fancy Checkered Stock 
& Forend, Excellent Condition

1-Winchester Model 1876 Rifle, 40-60 
Cal, w/28” Octagon Barrel & Full 
Length Magazine, 1887, All Original, 
Good Condition

1-Winchester 1873 44-40 Cal., Made 
in 1882

1-Winchester 1892 25-20 Cal., Made 
in 1913

1-Winchester 1892 25-20 Cal., Made 
in 1926

1-Winchester 1892 25-35 Cal., Made 
in 1897

1-Winchester 1892 25-20 Cal., Made 
in 1901

1-Winchester 1894 30WCF, Made in 
1910

1-Winchester Model 1892 25-20
1-Winchester Model 1894 25-35
1-Winchester Model 94M-XTR 22, 

Magnum
1-Winchester Model 70, 7MM, WSM
1-Winchester 12 Ga., Pump, Model 

1912
1-Winchester 1876, 45-75, 1st Model, 

Open Top
1-Winchester 1876, 45-75, Open Top
1-Winchester 1886, 38-56, Saddle 

Ring Carbine
1-Winchester Hotchkiss 45-70, Saddle 

Ring Carbine
1-1887 Winchester Lever Action, 10 

Ga, Shotgun, Rare
1-1901 Winchester Lever Action, 10 

Ga, Shotgun
1-1876 Winchester 45-75 Saddle Ring 

Carbine, Excellent
10-1894 Winchester 30-30 all Pre-64’s, 

Some Eastern Carbine & Some 
Saddle Ring

1-Winchester Model 1300, 12 Ga., 
Camo Stock, 3” Mag

1-Winchester Model 77, 22 LR
1-Winchester Model 94, 30-30
1-Winchester Model 70, Classic 

Featherweight, Cal. 30-06 Spring-
field, Excellent Condition

SPRINGFIELD 
MARLIN - MOSSBERG

SMITH & WESSON
1-1873 U.S. Springfield 45-70 “Issued 

to 10th Calvary”, Very Good Condi-
tion

1-Model 1898 Springfield Armory 30-
40 Craig Case Colored Action, Very 
Good Condition

1-Model 1903 Mark I, U.S. Springfield 
Armory, Cal 30-06, All Original, Very 
Good Condition

1-Springfield 1877 Trap-Door Carbine, 
45-70 Cal, 22” Round Barrel, 1877, 
All Original

1-Marlin M60, 22 Cal, w/3x7 Scope, 
Minty

1-Marlin M60, 22 Cal, w/Scope
1-Marlin 33GW, 30-30 Carbine, Minty
1-Marlin 12 Ga., Bolt Action, Model 55
1-Marlin 22 Semi-Auto, Model 60W, 

w/Scope
1-Mossberg 353T, 22 Cal, Auto
1-Mossberg 22 Semi-Auto, Model 

151M-B
1-Smith & Wesson Model 28, 357 Mag. 

6” Pinned Barrel
1-Smith & Wesson Model 53, 22 Jet 

w/22 Long Rifle Inserts & Custom 
Holster, Bushnell 2.5 Scope

1-Smith and Wesson, Model 27-2, 
Cal. 357 Mag, Like New

1-Marlin Model 30AW, 30-30 Win-
chester, Good Condition

Frank Wesson - Savage - Stevens - 
LaFever - Ithaca - Sako - & Others

1-Frank Wesson Single Hex Barrel, 
32 Cal., Made in 1859, All Original, 
Very Good Condition

1-Parker Brothers Double Barrel, 20 
Ga. Shotgun, Engraved, Excellent 
Condition

1-Ithaca Double Barrel 12 Ga. Shot-
gun, Engraved, Double Trigger, Flu-
id Steel, Very Good Condition

1-LaFever Double Barrel 12 Ga. Shot-
gun, Nitro Special, (Made by Ithaca 
Gun Co.

1-Savage Model 99, 300 Cal. Savage 
Quick Take Down, High Pressure 
Steel on Barrel, Very Old, Very Good 
Condition

1-Savage MG2, 22 Cal, w/Scope
1-Stevens Pump 22, Visual Loader, 

Made in 1907, Very Good Condition
1-Stevens 84C, 22 Cal
1-Stevens 410 Single Shot, Model 

9478
1-Stevens 12 Ga., Pump, Model 620
1-M1 Carbine U.S. “National Lord Inc.”, 

30 Cal. “Sel Monte Cal” on Barrel, 
Very Good Condition

1-Miniature Black Powder Cannon, 
Made in 1850 used in ceremonies

1-Walther P38 9MM, (Nazi Marks), Ex-
cellent Condition, Original Holster & 
Clip

1-Sako Model 995, 25-06
1-Sako Model 995, 7MM, Magnum
1-Rohm 38 Special Revolver
1-Rohm 22 LR 22 Mag Revolver
1-D.P.M.S. DSC AR-15 Bull Barrel w/

Scope
1-WWII British Enfield #4, .303
1-Star Model PD, 45 Cal, 99%
1-Star Firestar 45 Cal, Compact, 99%
1-Rossi 3 Barrel Youth w/20 Ga.-3”, 22 

LR & 243 Barrel, Case, As New
1-Kel-Tec P32, 32 Auto w/Pouch, E.C.
1-Ruger 77/22, 22 Hornet, w/Scope
1-Iver Johnson Champion, 16 Ga, Sin-

gle Shot
1-Daisy Red Rider BB Gun
1-Ruger M77, 270 Win, Tang Safety
1-New England Firearms, Youth 

Model, 223 
1-Savage Fox, Model 410 Ga., Double 

Barrel, Single Trigger, Very Good 
Condition

1-Ithaca Model 200E, 12 Ga., Double 
Barrel, Trigger Select, Very Good 
Condition

1-Walther Model PP Cal. 9MM, Nazi 
Marked

1-Charles Daly 20 Ga., Double Barrel 
Shotgun, NIB

1-CZ USA, 20 Ga., Double Barrel 
Shotgun, NIB

Remington - Browning
1-Remington Model 788, Cal. 308, 

Winchester, w/Tasco Scope
1-Remington Double Barrel 12 Ga. 

Shotgun, Fluid Steel, Excellent Con-
dition
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1-Remington “Derringer” Stainless, 
Original Condition, Very Good Con-
dition

1-Remington Black Diamond Nylon 66, 
ww SLLR

1-Remington 1100 20 Ga Auto. Shot-
gun

1-Remington UMC 22 Semi-Auto, 
Browning Look-alike

1-Remington 22 Single Shot, Youth 
Model 514

1-Remington Model 721, 270 Win, 3x9 
Simmons Scope

1-Rem, 3x9 Simmons Scope
1-Remington Model 700, 7MM Rem. 

Mag., Leopold Scope, Like New
1-Remington Model 788, Cal. 243 

Carbine, Very Rare, w/Tasco Scope 
6x18, Excellent Condition

1-Browning High Power 9MM, Belgium 
Made (Nazi) All Original, Excellent 
Condition

1-A5 Browning Lite 20 Ga, w/Matte 
Rib Barrel

1-A5 Browning Sweet 16 Ga., w/Matte 
Rib Barrel

1-Browning Twelvette Auto., 12 Ga., 2 
Barrels, Vent Rib, Custom Case

1-Browning 10 Shot, 22 Auto., w/4x 
Weaver Scope

Don’t Miss This Great Selection of Firearms!
 Visit our Website for more auction information and photos at  

www.GrantsAuction.com
DON’T FORGET THE AUCTION PREVIEW FROM 
8:00 a.m. TO 12 NOON ON THE DAY OF SALE!

Pre-Registration call 580-225-0269 or send e-mail with name, address, tele-
phone number, driver’s license number to grantsauction@hughes.net

Over 200 Antique, Collectible, & Modern Guns!


